
datum místo čas 

21.9. 2022 Podvinný mlýn 18:15 

                        

Zasedání I. trenérské rady 22/23 

1. uvítání 

2. představení nových trenérů – Smrčková Denisa, Skuhrovec Adam, Parikh Thobias, Michaela 

Odložilová 

3. Machura poděkoval paní Střelcové za zorganizování náborů, významnou pomoc při zajištění 

krytých prostor pro zimní tréninky mládeže, aktualizaci EOS, Martině Bejdové za výsledky starších 

žáků, panu Nepomuckému za zorganizování závodů v letošní sezóně a pomoc s mládežnickými 

skupinami  

4. Vyhodnocení pořádných soustředění bylo shledáno jako dobré, s výjimkou Jablonce, kdy se větší 

množství odhlášek podílelo na finančním propadu. Opatření byla stanovena takto: všechna 

soustředění budou organizována za účasti Lotfiho Zaddema a sekretariátu klubu. Všichni 

organizátoři musí požádat o schválení po vyplnění příslušných údajů do formuláře umístěného 

v EOS.  

5. Paní Střelcová dodá rozvrh zajištěných prostor a ten bude součástí zápisu jako příloha 1. 

6. Trenéři zašlou požadavky na dovybavení náčiním a nářadím tajemnici klubu. 

7. Všichni trenéři vyzvou své svěřence, aby vrátili vypůjčené náčiní. 

8. Zastaralé náčiní bude v  kontejneru (č. 2) a bude moci být využíváno školami či jinými subjekty.  

9. Machura informoval přítomné o sporu, který vznikl mezi klubem a ČAS/PAS v otázce 

neoprávněného startu A. Lupače na A. finále MPD st. žáků. 

10. Machura vyzval přítomné trenéry, aby se, zejména v zimních měsících, věnovali se svěřenci 

zejména rozvoji pohybových dovedností a nevěnovali se klasické atletice.  

11. Paní Střelcová se slečnou Pallovou provedou objednávku trik pro mládežníky stejně tak jak 

v loňském roce. 

12. Machura připomenul, že trenérská místnost není šatna a ani převlékárna a že to trenéři mají 

sdělit svým skupinám a svěřencům. 

13. Budou stanoveny časy tréninků, kdy se trenéři budou věnovat pouze svým specializacím a přístup 

na tuto výuku budou mít všichni atleti starší 12ti let po předchozí dohodě. Jedná se o tréninky:  

Machotka – skok vysoký, Lotfi Zaddem – skok o tyči, Skuhrovec a Machura – vrh a hody. 

14. Je potřeba, (ve spoluráci s Association) zaurgovat pana Linharta s opravou tartanu.  

15. Je potřeba zaktualizovat webové stránky – trenéry, výsledky apod.  

 

21. září 22 zapsal Remigius Machura 

 

 

 


